
                                                                                                                                                                                                                           
příspěvková organizace 

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou 

 

 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 792 

Telefonní číslo: 564 034 161  E-mail: podatelna@domovhaj.cz  www.domovhaj.cz   
Bankovní spojení: KB    Číslo účtu: 2795380287/0100   60128054 
 

CZ.03.02.02/00/22_036/0004172 

 

 

SMLOUVA O VZDĚLÁVÁNÍ PRACOVNÍKŮ 

 

Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. 

se sídlem  Londýnská 309/81, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

zastoupení Pavla Baxa, ředitelka 

IČ  61383783 

DPH  Neplátce 

(zadavatel) 

 

a 

 

Domov Háj, příspěvková organizace 

se sídlem Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou 

zastoupení Ing. Dana Pajerová, ředitelka 

IČ  60128054 

DPH  Neplátce 

(vzdělavatel) 

 

uzavírají 

 

podle ustanovení § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. (v platném znění) 

 

tuto smlouvu o poskytnutí arteterapie (dále jen smlouva) 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je závazek organizace Rytmus – od klienta k občanovi, z.ú. 

(dále vzdělavatel) realizovat akreditované vzdělávání pro Domova Háj, p. o. (dále Domov, 

zadavatel) v místě odloučeného pracoviště na adrese Husova 697, 582 82 Golčův Jeníkov. 

Vzdělávání bude realizováno v rámci projektu „Denní stacionář a denní aktivity Domova Háj 

v Golčově Jeníkově – podpora nově vzniklé ambulantní služby v komunitě“ registrační číslo 

CZ.03.02.02/00/22_036/0004172, priorita OPZ+: 2 Sociální začleňování (dále projekt). 

Vzdělávání bude realizováno v období od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2026, tj. po dobu trvání 

projektu. Konkrétní termíny provádění jednotlivých kurzů budou určeny na základě dohody 

smluvních stran dle specifikace stanovené v čl. II této smlouvy. 

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



                                                                                                                                                                                                                           
příspěvková organizace 

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou 

 

 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 792 

Telefonní číslo: 564 034 161  E-mail: podatelna@domovhaj.cz  www.domovhaj.cz   
Bankovní spojení: KB    Číslo účtu: 2795380287/0100   60128054 
 

CZ.03.02.02/00/22_036/0004172 

II. Podmínky a cena 

Vzdělavatel se zavazuje, že v průběhu realizace projektu realizuje vzdělávání dle následující 

specifikace a za níže uvedenou cenu, která je konečná. 

Název kurz Rozsah kurz Cena vč. DPH 

Svéprávnost a opatrovnictví 8 hodin 20 100,- Kč 

Svéprávnost a opatrovnictví – navazující kurz 8 hodin 21 100,- Kč 

Plánování zaměřené na člověka 24 hodin 52 700,- Kč 

 

Vzdělavatel se dále zavazuje zajistit lektory pro jednotlivé vzdělávací bloky a veškeré 

potřebné vzdělávací materiály a podklady, které budou poskytnuty účastníkům kurzu.  

Domov jako zadavatel se zavazuje poskytnout pro realizaci kurzů odpovídající prostory 

a technické vybavení – notebook, dataprojektor, flipchart. 

Úhrada bude poskytnuta po realizované vzdělávací aktivitě na základě faktury se splatností 

14 dnů od data vystavení dokladu. Faktura bude zaslána na e-mail ucetni@domovhaj.cz. 

Na faktuře bude uveden název a registrační číslo projektu. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 3. 2026. 

Změny této smlouvy mohou být uskutečněny pouze písemnými dodatky smlouvy. 

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí českými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

Vzdělavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení 

ujednání této smlouvy zadavatelem. 

Zadavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení 

ujednání této smlouvy vzdělavatelem. 

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



                                                                                                                                                                                                                           
příspěvková organizace 

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou 

 

 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 792 

Telefonní číslo: 564 034 161  E-mail: podatelna@domovhaj.cz  www.domovhaj.cz   
Bankovní spojení: KB    Číslo účtu: 2795380287/0100   60128054 
 

CZ.03.02.02/00/22_036/0004172 

Tuto smlouvu lze vypovědět písemně s výpovědní lhůtou 3 měsíců, výpovědní lhůta počíná 

běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně. 

Vzdělavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně příloh 

v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Domov jako zadavatel. 

Platnost smlouvy počíná běžet dnem podpisu smlouvy a účinnost dnem 1. 6. 2024, 

tj. zahájením realizace projektu. Účinnost smlouvy je současně podmíněna jejím zveřejněním 

v registru smluv. 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis. 

 

V Praze, dne      Ve Světlé nad Sázavou, dne 

 

 

 

______________________________  ______________________________ 

Pavla Baxa Ing. Dana Pajerová 

Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. Domov Háj, příspěvková organizace 

Vzdělavatel Zadavatel 

 

 

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění


		2024-06-04T15:01:46+0200
	Mgr. Pavla Baxa


		2024-06-07T13:41:38+0200
	Ing. Dana Pajerová




